
Telefonliste Hof Finnskog   Driftsplanområde 2024

Lag Navn Mobil E-post

Holstads Jaktlag Leder Knut Gjedtjernet 91127849 knutgjed@gmail.com
Nestleder Brede Austad 91552154 baaustad@frisurf.no

Rauken Leder Erik T. Veiby 905 28 032 erik@ncgroup.no
Nestleder Per Toni Grundt 930 55 847 pt@jobzone.no

Lindberget jaktlag Leder Einar Borg 905 86 229 einarvonborg@gmail.com
Nestleder Gunnar Stenbæk 970 27 735 gunnar@stenbek.no
Nestleder Jon Trygve Tærud 906 86 172 jon@eventgarden.no

Kvesetberget Leder Anders Bjerke 412 20 958 andersb34@hotmail.com
Nestleder Terje Bjerke-Matsson 412 19 192 terjebjerkematsson@gmail.com

Arnebergskogen Leder Jon Arne Borg Engø 918 88 692 jabe_393@hotmail.com
Nestleder Even Gjedtjernet 905 49 249 EvenKG@live.no

Korntorp/Nesmoen Leder Geir Korntorp 907 74 947 ge-ove-k@online.no
Nestleder Håvard Skoglund 414 74 434 alissko@online.no

Elsåsen jaktlag Leder Jan Tore Lilleaasen 911 26 634 eengelsr@online.no
Nestleder C.F. Soelberg 992 23 145 cfsoelberg@gmail.com

Åslia Leder John Amundgaard 997 22 311 nhojgaa@yahoo.no
Nestleder Lars Holtet 480 77 998 lars.holtet@outlook.com

Trangen Leder Arne Waaler 918 70 911 arnwaale@gmail.com

Nestleder Fredrik Jærsberg 977 53 260 fjjarsberg@gmail.com

Maliberget Leder Tore A. Maliberg 908 82 711 Tore@klubben.no
Nestleder Tove Lisbeth Finstad 971 91 627 tove.lisbeth@askmedia.no

Hemseter Leder Tor G Spigseth 971 03 727 tor.gunnar.spigseth@gmail.com
Nestleder Knut Spigseth 908 67 150 kspigseth@hotmail.com

Østre Arneberg Leder Jan Erik Edvardsen Holm 404 73 655 edvardsen.holm@gmail.com
Nestleder Thomas Stenseth 951 74 794 stenseth.thomas@gmail.com

Frauåsen Leder Lars Brede Aandstad 909 92 851 lbaandstad@hotmail.com
Nestleder Knut Aandstad 906 07 060 knutaa@online.no

HFD leder Geir Korntorp 907 74 947 ge-ove-k@online.no
HFD Sekretær Terje Bjerke-Matsson 412 19 192 terjebjerkematsson@gmail.com
HFD Kasserer Jon Arne Borg Engø 918 88 692 jabe_393@hotmail.com
HFD vara styre Halvor Kveseth 971 8 915 kveseth.halvor@gmail.com
HFD kontrollør Jan Tore Lilleaasen 911 26 634 eengelsr@online.no
Ettersøksgruppe 918 71 222


